
PREFEITURA MUNICIPAL DE
5'

EWERNID fllFfiflENTE

ESTADO DO CEARA — MUNICiPIo DE CANINDE — CE - AVISO DE LICITAcAo —

PREGAO ELETRONICO N9. 024/2024—PE-SRP. O Municipio de Canindé-CE — toma

pflblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 17 de juiho de 2024 £15

1011 (horério de Brasilia], através do site: wxmvbllcomprasorgbr — "Acesso

Identificado no link especifico”, em sesséo pfiblica por meio de comunicagéo via

internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,

encerrando no dia 01 de agosto de 2024 as 09h [horério de Brasilia] o procedimento

do recebimento de propostas. A partir das 09h (horério de Brasilia] do dia 01 de agosto

de 2024 daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 10h iniciaré a

formalizagéo de lances e documentos de habilitagéo da licitagéo modalidade PREGAO

ELETRONICO N9 024/2024—PE-SRP, cujo objeto é o REGISTROIDE PRECOS sANDo
FUTURAS E EVENTUAIS A~QUISICOES DE SINALIZACAO SEMAFORICA E VERTICAL E

MATERIAL DE SINALIZACAO INFORMATIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SEGURANCA PfiBLICA E TRANSITO D0 MUNICiPIO DE CANINDE-CE.,
conforme especificagoes contidas no TERMO DB REFERENCIA constants: do Anexo I do

Edital, o qua! encontra~se disponivel no enderego eletronico acima.

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 16/07/2024—

IORNAL o POVO e DOE: 17/07/2024
’\

*3,


